Câmara Municipal de Birigüi,
Em 1° de março de 2019.

ÇFERMINO GROSSO,
VEREADOR.

eâmara CiMunicipai d e CBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 7 9 / 1 9
*******************************************

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 28/19 que

"DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE REDAÇÃO DO ARTIGO 15 DA LEI N° 3.177, DE 3

DE NOVEMBRO DE 1994 QUE TEVE A REDAÇÃO MODIFICADA PELA LEI N° 6.655,

DE 6 DE DEZEMBRO DE 2018, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 28/19 que "DISPÕE SOBRE

ALTERAÇÃO DE REDAÇÃO DO ARTIGO 15 DA LEI N° 3.177, DE 3 DE NOVEMBRO

DE 1994 QUE TEVE A REDAÇÃO MODIFICADA PELA LEI N° 6.655, DE 6 DE

DEZEMBRO DE 2018, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA", para sua apreciação em

REGIME DE URGÊNCIA, até final deliberação.